
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 29.03.2022             № 11 
д. Иванково 

 
 

О списании муниципального имущества Иванковского сельского 
поселения 

 
      В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии со статьей 40 Устава Иванковского сельского 
поселения 
 
Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Списать муниципальное имущество из реестра муниципальной 
собственности Иванковского сельского поселения согласно приложению. 

2. Привести в соответствие с настоящим решением все бухгалтерские 
документы (операции). 
 
 
Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                                                 А.А. Сергеев 
 
 
Глава 
Иванковского сельского поселения                                                С. Н. Николаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                              



   Приложение к решению  
Совета Иванковского  
сельского поселения 

от 29.03.2022 года № 11 

     
 

Перечень 
имущества, подлежащего списанию из реестра муниципальной 

собственности Иванковского сельского поселения 
 

№ 
Наименование 

имущества 

Адрес 
местонахождения 

имущества 

Балансовая 
стоимость  
(в рублях) 

Остаточная 
стоимость 
 (в рублях) 

1 
 Муниципальное 

жилое помещение  
 

Ивановская область,  
Фурмановский район,  
с. Погост, д. 33, кв. 1 

 
14441 

 
0 

 


